
Стеле Транс ДОО е Словенска копанија, со седиште во Лаховче 61 – а, SI-4207,  Церкље на Горењск, 
Словенија која долги години опстојува на пазарот на труд и истата има потреба од Професионален Возач со 
лиценца.  
 
 
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови: 
 

• Работно искуство како возач 
• Возачка дозвола Ц+Е категорија 
• Код 95 европски  
• Задолжително познавање на српски јазик (разбирање и зборување)  
• Пожелно е кадидатите да имаа бругарски пасош или државјанство на земјите членки на Европска Унија 
• Предност имаат веќе равотно искуство во областа на товарен патен транспорт на европски дестинации  

 

Компанијата ви нуди:  

• Одлична работна средина и услови за работа  

• Можност за кариерен напредок  

• Професионална и позитивна работна атмофера 

• Работа во добри услови и под високи стандарди  

• Атрактивна дневница во износ од 90 евра плус додатоци или месечна заработка во износ од 2.500 

евра до 3.300 евра заедно со сите додатоци.  

 
Одговорности и задачи: 

• Утовар, превоз и дистрибуција на производите по дефинираните релации 

• Водење грижа за техничката исправност на возилото, хигиена и редовно одржување 

• Водење уреден патен налог и грижа за документацијата за возилото и робата која се дистрибуира 

(сообраќајна дозвола, товарни листови, испратници и друга пропратна документација) 

• Почитување на правилата и процедурата во работењето 

• Водење евиденција при примопредавањето на робата со одговорното лице на купувачот 

• Известување за дефекти на возилото кај својот претпоставен 

• Дестинациите се возат во Германија и Скандинавските земји  

 

Квалификации и вештини: 

• Мотивирана и динамична личност 

• Подготвеност за   тимска работа 

• Флексибилност за работа на терен 

• Способност за работа под притисок и со кратки рокови 

Повеќе информации за компанијата можете на пронајдете на www.stele-trans.si 

Доколку сте заинтересирани за нови професионални предизвици, мотивирани и подготвени за нови успеси 

испратет ни ја  вашета биографија ( cv ) на следнава маил адреса: contact@dslaw.mk 

БИДЕТЕ ДЕЛ ОД РАБОТНАТА ПРИКАЗНА НА ТИМОТ НА СТЕЛЕ ТРАНС.  


